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Keyingi o'rinlarda <Buyurtmachil> deb yuritiladigan Farg'ona tuman euva tumani obodonlashtirish boshqarmasinomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi rahbari N.Abdullaev bir tomonban, teyhli o'.inJu <pudratchi> deb yuritiladigan<Fergana avtomaf rascheb mchj nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi rahbari M.Karimov ikkinchi tomondan o,zbekistonRespublikasi FKnfig 686'692 moddalari, <XoJalik yurituvchi sub'ektlar arriv"ti"i.g shartnomaviy huquqiy bazasito'g'risidugi qonuni, Qurilish me'yorlari va qoidalari (KMK 1.03.01) hamda o,zbekistoni.espublikasi vMning sohaga oidqarorlariga asosan loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash ishlarini bajarishga doir mazkur shartnomani tuzdilar.

l.1.Pudratchimazkurshartnom.a,hunlu.igumagiQaqirMFYhududidayangiqurilayotganko,pqavatli
uylarni elektr uzatish tarmoqlari xamda transformator punktlarini joriy tamirlash ishlari uchun loyiha-smeta, ART,muhandislik-geologik tadqiqotlari natijalari to'g'risidagi xulosalar, loyixa ekspertizasini o,tkazish hujjatlarini tayyorlabbajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa tuman Moliya boshqarmasi tomonidan ob,ektning tuman G,azrachilikboshqarmasidagi maxsus hisob raqamiga mablag' ajratilganidan so'ng to'lovn i amalgaoshirish majburiyatini oladi.

2.|.Mazkttrsharbromabo,yicha,u*u,"n,ibarchasoliklar,yig,imlarvaajratmalarni
o'zichiga olgan holda 2022y' <<24>> may kungi tanlov hay'atiyi!'inrnining 85324-sonli bayoniga asosan joriy narxlarda 79600 000 (o'n to'qqiz million olti yuz ming) so'mni tashkil etadi.
2'2' rshlarni bajarish ishlar boshlangan kundan e'tiboran "15" kunni tashkil etadi va bajaruvchi ishlarni belgilanganmuddatda buyurtmachiga to,liq topshiriadi.
2'3' Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas, quyidagi xollar bundanmustasno: - yengib bulmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab bo'lganda qurilish qiymatini ko,paytirish;
- ishlar hajmi buyurtmachi tomonidan o'zgartirilganda;
2'4' Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, o'zgarishlar Buyurtmachi bilan pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo,shimcha bitimbilan rasmiylashtiriladi.

3.1.Mazkurshartnoma.imzo|ulgankundaniffilarnito,likhajmdavamuddatlardao,zining
kuchlari valyoki jalb kilingan kuchlar bilan tasdiqlangan QMe, shNK va boshqa *",yoiiy hujjatlarga muvofiq ishlabchiqadi va mazkur shartnomaning hujjatlariga asoslanib bajaradi hamda ishni Buyurtnlu"rrigu ushbu shartnoma shartlarigamuvofiq topshiradi;
3'2' Buyurtmachining ruxsatisiz bajarilgan ishlarni uchinchi shaxsga berish ta,qiqlanadi.

4.1. Mazlctr shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
-mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda ishlarni bajarish uchun tegishli hujjatlarni dalolatnomabo'yicha Pudratchiga berish;
-ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini va mazkur shartnomada qayd etilgan pudratchi tomonidanqabul qilingan majburiyatlar va boshqa funktsiyalarga rioya etilishini nazoratqilish, pudratchidan tugallangan ishlarni qabulqilib olishni ta'minlash;

5.To'lovlar va hisob-kitoblar.
5'l' Buyurtmachi Pudratchiga tegishli manzilli autt*gu ***rnluhg ajratilganidan sung shartnoma bo,yicha ishlarumumiy joriy qiymatining 30 % miqdorida avansni o,tkazadi.
5'2Joriy moliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati tekshirilib, qabul qilingandan so'ng berilgan avansni proportsional ravishdaushlab qolgan holda, bajarilgan ishlar uchun tuman Moliya boshqarmasi tomonidan ob,ektning tuman G,aznachilikboshqarmasidagi maxsus hisob raqamiga mablag' ajratilganian so'ng ob'ekt umumiy shartnomaviy qiymatining 70 foizidoirasida amalga oshiriladi.

6.Ishlarni baiarish
6'1' Pudratchi loyiha-SNlP ishlariga loyiha bosh *urtunoirni tuyioffii.Bosh muhandis loyiha-smeta hujjatlari eMe, shNKva boshqa me'yoriy hujjatlarga muvofiq ishlab chiqilishini nazorai qiladi, bajariladigan ishtar bosqichlarini kelishadi vabajarilayotgan ishlar haqida Buyurtmachiga axborot taqdim qilib boradi. pudratchi ioyiha-smeta hujjatlarini belgilanganmuddatda' qurilish ishlarini bajarish davomida muammoli holatlar vqiudga kelmaydigan holatda asosli hamda sifatli qilibbajaradi.

7.l.Pudratchitomonidan,uyy:,lTg1n.'spublikasiQurilishvazir|igihuzuridagi
"shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi" DUK tomonidan ekspertiz adan o'tkazirib Buyurtmachiga topshiradi, Buyurtmachivakili o'ziga berilgan ishonchnoma bilan ishni nakladnoyla imzo qo'yib, qabul qilib olgandan keyin, pudratchi ushbu
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nakladnoy asosida F-3 schet-faktura rasmiylashtirib, Buyurtmachiga to'lov uchun taqdim qiladi. Loyihaning ishchi hujjatlariyuqoridagi tartib asosida Buyurtmachiga topshirilmagan taqdirda ishlar bajarilmagan hisoblanadi.
7 '2'Loyiha-smeta hujjatlarida shartnomadan chetga chiqishlar yoki boshqa= kamchiliklar borligi aniqlansa, bundaykamchiliklarni smeta hujjatlarini qabul qilayotganda aniqlash imkoniyati bo'lmasa (yashirin kamchiliklar), bunday holatda- 
Buyurtmachi kamchiliklarni aniqlagandan keyin 10 kun muddatda pudratchini yozma ravishda ogohlantiradi vakamchiliklarni qisqa'rnuddatdabattataf etilishini talab qiladi. Pudratchi o'z navbatida mazkur kamchiliklami o,z hisobidanbartarafqiladi.

8. Yengib bulmaydigan kuch (fors-major) holatlari
8'1' Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat hodisalari va boshqa yengibbo'lmaydigan kuch xolatlari natijasida kelib chiqsa, tomonlar bunday majburiyatlarni qisman yoki to,liq bajarmaganlik
uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.

9.1.Pudratchi:-barchaishlarnito,1iqhajmdasifat1ivaffiomashartlaridabelgi1anganmuddatlardabajarilishini,
qurilish-ta'mirlash ishlari davomida loyiha-smeta hujjatlari bilan bajarilyotgan ishlar o,rtasida muammoli holatlar
bo' lmasligini kafolatlaydi;

10. Tomonlarning mulkiv iavobgarlisi
10'l'Buyurtmachi Pudratchiga barcha ishlar bajarilib bo'lingandan keyin u"tgitungun narxning hammasini yoki ishlariningayrim bosqichlari tugallangandan keyin narxning tegishli qismini to'iaydi. pudratchi tayyorlangan loyiha-smeta
hujjatlarining kamchiliklari borligi munosabati bilan uchinchi shaxs tomonidan Buyurtmachiga nisbatan qo'zg,atilgan da,vo. yuzasidan qo'shimcha javobgar sifatida qatnashishga majbur.

" l0'2'Pudratchi loyiha-smeta hujjatlaridagi kamchiliklar uchun, shu jumladan keyinchalik qurilish jarayonida, shuningdek
tayyorlangan loyiha-smeta hujjatlari va bajarilgan qidiruv ishlari ma'lumotlari asosida barpo etilgan ob,e(tni ishlatishjatayonida aniqlangan kamchiliklar uchun javobgar bo'ladi. Loyiha-smeta hujjatlari ishlarida kamchiliklar aniqlangan
taqdirda Pudratchi Buyurtmachining talabi bilan loyiha-smeta hujjatlarini bepul qayta ishlab chiqishi va shunga muvofiq
zarur qo'shimcha ishlarni bajarishi shart' Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yokizanx datajada bajarmagan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zarailarniqoplaydi;
o'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, <XoJalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-xuquqiy bazasito'g'risidugi o'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa qonun xujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazardatutilgan
tartibda boshqacha javobgarlikka tortiladi.
10'3 Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi, tegishli dasfur buyichaloyiha ishlariga mabladlar berilgandan so'ng o'z vaqtida moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa
majburiyatlarni buzganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan trar bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmaganqismining 0,4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko,rsatilmagan
xizmatlat qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim. Penya to'lanishi Buyurlmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli
y etkazllgan zarami qoplashdan ozod qilmaydi.
l0'4' Pudratchi ishlami o'zvaqtidabajarish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun Bulurtmachiga muddati o,tkazib

- ruborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to,laydi, biroq bunda
penyaning umumiy summasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatining 50 foizidanoshmasligi lozim.
Qurilish-ta'mirlash ishlarini bajarish davomida ob'ektda loyiha-smeta hujjatlari bilan bog,liq muammoli holat wjudga
kelgan taqdirda Pudratchi Buyurtmachi oldida mulkiy javobgar hisoblanadi va ushbu holat bilan bog,liq zarar to,lig,icha
Pudratchidan undirib olinadi.
Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'zvaqtida bartaraf etilmagani uchun pudratchi Buyurtmachiga
muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 20 foizi miqdorida penya to'laydi,
bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.
Penya to'lash Pu&atchini ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli yetkazllgan zararlami
qoplashdan ozod qilmaydi.
10'5' Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga, ish hujjatlariga muvofiq
bb'lmasa, u holda Buyurtmachi <Davlat ekologik ekspertizasi>ning xulosasi asosida ishlami qabul qilish va uning uchun xaq
to'lashdan bosh tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan ishlar qiymatining 20 f"ir; "rrq;;;i;;jarima undirish xuquqiga ega.

10'6' Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilgan jazolardan tashqari
shartnomani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon tarafidan qilingan harajatlarda,mol-mulkning yo'qotilishi yoki
shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zarurlamiqoplaydi.- 10'7 ' Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlaming boshqacha tarzda zarur darajadabajarilmaganligi uchun penya
to'lash tomonlami ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod qilmaydi.
l0'8' Kompanil'a byudjetden mablag' oluvchi tasbkilot hisoblanganligi sababli, ob'ektga byudjetdan mablag, ajratilishi
kechikkanligi uchun yoki tuman Moliya boshqarmasi tomonidan ob'ektning tuman G'aznachilik boshqarmasidagi maxsus
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hisob raqamiga mablag' ajratilmaganligi sababli Buyurtmachi to'lovlami amalga oshira olmaganligi uchun, pudratchi oldida
mulkiy javobgar bo'lmaydi va penyalar ham hisoblanmaydi.
l0'9' o'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 350-moddasi l-qismiga ko'ra, Buyurtmachining majburiyatlari
quyidagi hollarda bekor bo'ladi, agar davlat organining hujjati chiqishinatijasida majburiyatni bajarish totiq yoki ir-*mumkin bo'lmay qolsa, majburiyat to'liq yoki uning tegishli qismi bekor bo'ladi.

r ll.Korruptsiyaga qarshi k
I I . 1 . Sharhoma bo' yicha o' Zmajburiyatlarini baj arishda tomonlar:

- komrptsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi o'zbekiston Respublikasi qonunchiligi talablarigazid bo,lgan har qanday hatti-
harakatlarni amalga oshirmaslik;
- shu jumladan, pora taklif qilmasligi, va'da bermasligi, tovlamachilik
olishga, ya'ni moddiy boyliklar yoki mulkiy imtiyozlarni olishga rozilik
kompaniya xodimi o'z lavozimidan foydalangan holda amalga oshirishi
harakatlami baj armasligi shart;

qilmasligi, to'g'ridan-to'g,ri yoki bilvosita pora
bermasligi, pora beruvchining manfaatlari yo'lida
yoki amalga oshirishi mumkin bo'lgan muayan

- tomonlar ushbu harakatlarning oldini olish uchun choralar ko'rilishini kafolatlaydilar;
- agar tomonlar shartnoma shartlarining buzilishiga duch kelsa, shuningdek, Buyurtmachi xodimlarining ushbu

sharhromaga va o'zbekiston Respublikasi qonunlaiga zid bo'lgan hatti-harakatlari, shu jumladan komrptsiyaviy
huquqbuzarliklarni sodir etganligi haqida aloqa kanallariga murojaat qilishi mumkin.

l2.Nizolarni hal qilish

tomonidan ko'rib chir lll -fl.i llj
13.l.o,zbekistonResffiF,unoum81-sonliqarorining3-bandigau,o,un2020y1|
1 :---t-- --r ., t E

12.1. Shartnomani bajarishda va
maSalalarni tomOnlar ^'-^,^ Lat ^+

"Buyurtmachi"

Quva tuman obodonlashtirish boshqarmasi

Quva tumani Qayqubbod ko'chasi 223
'STIR:206041042

ShXR: 10002 2860302L8706s200110003

Moliya Vazirligi G'aznachiligi

XR: 23402000300100001010

Markaziybank Toshkent sh BB XKKM

M FO:000L4, STIR:20112291-9

Boshliq: N.Ab

bekor qilishda shuningdek y etkazil gan zararlamiu'A.ur qursnua snunlngoeK yetKazrlgan zararlami qoplashda paydo bo,ladigan nizoli
S", ular qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Farg'ona tumanlararo iqtisodiy sudi
lrl
fl l3.shartnomani bekor qilish

I ivulsa oadar arxitel tl{t*}tT atlarini ishlab chiqish faoliyatini amalgaoshirish uchun betgilangan tartibda pudrat:..:.^ F

:Ty"l""i', :,:'ll:: El :tashrorohsa benrgan | !If.Hil["1,t:,"3il"|trr:i,1l,on,intnto 
qayta rasmiylashtirilmaganligi aniqrangan hotda

(Pudratchining litsenzf
l3'2'O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiy taraqqiyot va kambag'allikni qisqartirish vazirligi huzuridagi ..Loyihalar 

va import
kontraktlarini kompleks ekspertiza qilish markazi" davlat unitar korxonasining Texnik topshiriqning ish hajmlari va ularning
nanc parametrlari qismida o'tkazilgan kompleks ekspertiza natijalari bo'yicha Pudrat tashkiloti tomonidan ishlab chiqilgan
arxitektura-shaharsozlik hujjatlariga ijobiy xulosa berilmagan taqdirda.
l3'3'Pudratchi pudrat shartnomasini bajarishga o'zvaqtida kirishmasa yoki ishni sust bajarishi natijasida uni belgilangan
muddatda tugatish inumkin emasligi aniq bo'lib qolsa, Buyurtmachi ish natijasi o'ziga beigilangan tartibda to,liq va sifatli
shaklda topshirilguniga qadar istagan vaqtida shartnomddan voz kechishi mumkin.
l3.4.Shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon ikkinchi tomonga yozmaravishda bildirisbnoma yuboradi.
13.S.Shartnomani bir tomonlama bekor qilinishiga yo,l qo'yilmaydi.

l4.Alohida shartlar.
l4.l.Mazkur shartnoma Farg'ona tuman G'amachilik boshqarmasidan ro'yxatdan o'tgandan so,ng kuchga kiradi hamda

2022 yil31 dekabrgacha amalda bo'ladi.Shartnoma 3 (uch) nusxada tuzildi.Uchala nusxa ayman bir xil va teng yuridik
kuchga ega.

lS.Tomonlarning bank rekvizitlari va vuridik manzillari:

I

"Bajaruvchi"

"Fergana avtomat raschet" MChJ

Farg'ona shaxri Lomonosov ko'chasi 5/1
Tel-73-244-59-84

XR:20208000

'lR:30181

fS kodi:

rektor:
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Markaz bosh yuriskonsulti

YURIDIK AHAMIVITGA EGA, HUJJATLARNING QONUN. HUJJATLARIGA MUVOFIQr,rcr TO.G.RISIDA-
u. * HUQUQIY XULOSA

xK5005000663

1. Loyihaning turi Shartnoma (Ekspertiza)

2. Loyihaning nomi Maxsurot sotish va sotib olish to,g.risida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:
Quva tumani Obodonlashtirish bo'limi tomonidan 

^zoz:z-yil, 
2g-may kuni

ishlab chiqilgan va xulosa, (30-may kuni qayta yuborilganl'zazz-yil :o-may
kuni dasturga kiritilgan.

4. Loyiha bo,yicha taklif:
Loyiha amaldagi qonunlar:
1. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksiga;
2. o'zbekiston Respublikasi Iqtisodiy-protsessual kodeksiga;3. O'zbekiston Respublikasi "Xo6jalik yurituvchi- subyeklarfaoliyatining shartn_omaviy-huquqiy bazaii to.g,risida,,gi eonuniningtalablanga muvo fi q ishlab chi qilgan.

Yuqoridagilami inobatga olib, huquqiy ekspe rtizadan o'tkazish natijalaiga
ko'ra

XT]LOSA:

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul
qilish maqsadga muvofiq.
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flo nrorav paccMorpeHrfl nocrynilB[xilx npeMoxeuuft no rexnnqecroft qacrrl yqacrHLlKaM npilcBoeHbr cneAyou_{,4e
6anns:

Kpnreprfi Ne1 TaFtaoe il[urt4poKqrtcn 6anrrlap4aH Kap3Aopnilr (raprorera)vaexy4 3MacnvtnAxa(ilAa uauyvor, xnco6
paKaMhAa o6rerr 4viluawtutaur 300/0 MilKAopn4a rraa6larn 6opaurn xaKrAa xuco6 pa4av xlvrapuacr, .orr4 

"" 
6ou6a

naax6ypt'til rlaoeaap4au 4apzu illgtnrn xa\nAa frCV1 uaunyuorHoMacilH14 ra(A?1M Ktlnuu,vt repax Mar,ryMorHoManap

llo4po6uoe on14caHne

Konnqecteo roBaoa

E4nruqa il3MepeHr4t

LleHa roeapa (ycnyryl) 3a
- eAt4Hvtqy

CraproeaR cyuva



rerfiunvl 6aHK Ba AcTlnapAaH onnHfi[1114 Uapr

Ttztn: Tercroeoe 3HaqeHne

onrcasre: MauyuoruoMalap reflAuJnvl6aHr ea {Clzlnap4aH onnHnur uapr

O6csareasFto.r"t t<Prrrt"i

HahMeHoBaHne
yqacrHrKa

Marc
6ann

3aaqenne
yqacTHvrKa

Earn

YLIACTHUKA

fun
oLleHKn

flpuuevaHre flpurvrna

OOO LEADERHORSE 10 I 5 3rcneprHaR

OOO FERGANA
AWOMATRASCIIOT

10 I 6 3rcneprHan

Kpnreprafr Ne2 TaHnoe rlurytpoKqucyt 14tllnapHil 6axapru: yt{yH 3apyptlfi rexHurnapHn MaBXyAnvrtA, Ma[aKanv nldlLtt

xoAkrMnapra ara 9KaHrilrh, ay*rru yu hnnga 6axapran vtxnapv MabnyMort4, lzlncoQcu: errasn6 6epyevranap p!fixarn4a

rypMacnilrr urapr TexHnranapHt,t rerhlu/n4 xyxxarnaph, xoAkrMnap xaKuAaru vauytuor(XLllLu14P paKaMr 6rlaH) raKAllM

K.y|rltAqnl'lJt KepaK

Trn: Tercroeoe 3HaqeHne

onncaHne: TexuuralapHn Ter4[Ilr114 xyxxarnapil, xoAvlM/lap xaKr]Aaril n,tauyvor(xLuut/P paKaMr 6rlaH) ra(AilM

KhnilHvlLuu KepaK

O6csare.n uFtocrb: KPtnrl4t{ Ho

HarueHoeaHre
yqacTHuKa

Marc
6ann

3HaqeHue
yqacrHrKa

Earn
yqacrHrKa

Tun
oqeHKil

flpnuevaHre llpuvnua

OOO LEADERIIORSE l0 1 5 3rcneprnaR

OOO FERGANA
AVTOMAT RASCIIOT

10 I 6 3rcneprHan

Kprzrrepr,rrz Ns3 TaHaoe hurnpoKr{ytc[ TaulKvl/lorHuHr rinu4 HOMn, topt4At4K MaH3tlrl14, COnilK ea 6aHr MabnyMornapulHt/,

Taul Kr/.noT TBOXHOMaCU, HLI3OM vlHLl TaKAU M Krn nu vl Kepa K

Tiln: Texcroeoe 3HaqeHne

OnucaHue: Sapva xpxxarnap !s6ex rtAnvAa1aK,AnM KtAnvHvtl:-tt/ KepaK

O6RsareauHocru: KPrrnvHo

HanMeHoeaHne
yqacTHnKa

Marc
6ann

3HaqeHLle

YLIACTHNKA

Eann
y'.{acrHilKa

Trn
oqeHKh

np14Me,{aHne np!4qilHa

OOO LEADERIIORSE 10 9 3KcneprHafl

OOO FERGANA
AVTOMAT RASCIIOT

l0 t0 3xcneprHan

I

oqeura yqacrHLlKoB QuHancoeoil qacrvl cocraBnra :

HailveHoeaHile YtlacrHilKa
Craproean
cyMMa

npeMaraeMaF
cyMMa

!,ara
npeAnoxeHnt

OqeHra
crorvocrn (6ann)

OOO FERGANAAVTOMAT
RASCIIOT

20 000 000.00 19 600 000.00
19.05.2022
15:37:08

20.00

OOO LEADERTIORSE 20 000 000.00 r9 9s0 000.00
t8.05.2022
l0:53:20

19.65



vltoroeaa oLleHKa yqacrHfiKoB Bo'*,qaf, Qunancoeofi qacrLl cocraBhna:

HarlaeHoeaHile yqacrHuKa O6t4uil 6ana no
rexnrtrecrofi qacru

O6r4uft 6aan no
Sr,rHaHcoeorZ vaira

Tlroroesrfi
6ann

ooo FERGANAAWOM4.T
RASCHOT 58.6664 20 78.6664

OOO LEADERHORSE 50.6664 19.65 70.3r64

OOO FERGANA AVTOMAT RASCHOT
301 815162

u pesepenurfi ucno.flHilrens: ooo LEADER HORSE (302s20537\

flporoaocoealr

3arynovnan KoMtAccvA no KoHKypcy aor Np 85324 or 24.05.2022ro4a Ha npuo6pereHue <Daprora evtno,r.l,w \yearyMaHl.Aarn Karqrap Mail 4y4y4nAa nHrA 4yprna6rrar xln 6aaaura'yhnapnurn.*rf vr"r^ rapMo(napil roprl4r,., xaMAarpancQoprvrarop nyHKrtl lpHarrau y,y, nin 4^-cMera, Apr, rray4aH4 n.,^K-reo,'orilK onpeAenraa no6e4ureaev:

ABDULLAYEVNORMATJON
MAMADOVICH

ISMOILOV AKBARALT MADRAXIMOVICH

ABDUMINOV GULAMKADIR RIZAYEVICH

JO'RAYEV IXTIYORION PO'LATOVICH

I


